










    
    

    
                                

                                

                                BRNO # PŘIHLÁŠKA NA ŠKOLENÍ   ZAKLADNI JEDNODENNI CERTIFIKOVANY KURZ ADOBE ACROBAT TVORBA PDF DOKUMENTU    
NICOM A S 

                                

                                skoleni-kurzy.eu




                                 

                      	
                                Hledat školení
                                
                            	Registrace
Školícího střediska	Kalendář	Poptávky	Komentáře	Přihlásit se


                     


                  
                        
                            < Poslední zobrazené kurzy
                         
                         
                         	
                         	
                         		Proč je vhodné mít mobilní aplikaci pro e-shop,  
                         		
když již máme www stránky optimalizované pro mobily? 
                         	  

									


                        


    			
        		

                    
                      
         
               



                            
                         

               
          

Podrobné hledání kurzů, školení a rekvalifikací
	Přihláška na kurz:
Základní jednodenní certifikovaný kurz Adobe Acrobat – tvorba PDF dokumentů
	Školení

	# 06.05.2024
 # Brno
# NICOM, A.s.

             
             

              Přihláška na školení a nebo kurz 

              Základní jednodenní certifikovaný kurz Adobe Acrobat – tvorba PDF dokumentů
             
             

             
				    
				    
          


                 Tento kurz již byl smazán

						
						 		Hledat školení
                     	
	Mám zájem o podobný kurz - V případě zájmu o podobný kurz, můžete poslat poptávku
                     


                  

          






     
      
      
      




               
                
                    Zpět ke kurzu:  Základní jednodenní certifikovaný kurz Adobe Acrobat – tvorba PDF dokumentů
                    
                       
* Poslední termín: 2024-05-06
              
                     

                     Zaměření kurzu           Kurz je učen pro všechny, kteří potřebují předávat dokumenty v konečné a nezměněné podobě nezávisle na platformě      Na tomto kurzu  se účastníci naučí vytvářet korektní PDF dokumenty nejen pro každodenní kancelářskou praxi – převodem z aplikací MS Office (Word, Excel, PowerPoint nebo Outlook), převodem z obrázků, textových souborů, www stránek a dalších zdrojů.          Po celou dobu kurzu  je pro vás připraveno bohaté občerstvení a kvalitní káva. 
                     
                     

               

               




               
Poslední aktualizace: 2024-03-01 00:26:01
Číslo termínu id: 869306

Další podobné školení nebo kurzy : Kurz Základní jednodenní certifikovaný kurz Adobe Acrobat – tvorba PDF dokumentů Brno

	
                  
                       
                          
                      
                      
                          



                          Zaměření kurzu            Kurz je učen pro všechny, kteří potřebují předávat dokumenty v konečné a nezměněné podobě nezávisle na platformě      Na tomto kurzu   se účastníci naučí vytvářet korektní PDF dokumenty nejen pro každodenní kancelářskou praxi – převodem z aplikací MS Office (Word, Excel, Po...


                          ...


                          Zaměření kurzu           Kurz je učen pro všechny, kteří potřebují předávat dokumenty v konečné a nezměněné podobě nezávisle na platformě      Na tomto kurzu  se účastníci naučí vytvářet korektní PDF dokumenty nejen pro každodenní kancelářskou praxi – převodem z aplikací MS Office (Word, Excel, Powe...


                          


                         
                          



                          Zpět ke kurzu
                          	Základní jednodenní certifikovaný kurz Adobe Acrobat – tvorba PDF dokumentů     
                            
	NICOM, a.s.
                            
	Jednotlivé termíny podobných školení
                            
	Dotaz ke kurzu   
                          


                          



                           
                          Platební podmínky pro účast na kurzu

                          
Při platbě kurzovného převodem Vám zašleme zálohovou fakturu – výzvu k zaplacení, která musí být uhrazena před zahájením kurzu   . Platbu lze provést také v hotovosti nejpozději týden před termínem zahájení kurzu   . Po zaplacení kurzovného Vám týden před zahájením kurzu   pošleme pozvánku s uvedeným termínem a časem konání. Po úhradě bude posluchač do studia-na přednášku přijat. Objednavatel se zavazuje, že v případě, že by uvedený účastník odborného studia studium nedokončil, nebude požadovat vrácení školného.


                       
                  

              


            


        

        
        


    

          

          
          
          
          
          
          
          

          


          

	
SKOLENI-KURZY.EU

	Rekvalifikační vzdělávací kurzy

	Zdravotní kurzy a alternativní medicína

	Jazykové kurzy a školení

	Finanční, právní, daňové, mzdové a účetní kurzy a semináře

	Dotace, projekty, EU, fondy a školení v oblasti podnikatelských záměrů

	Management, marketing, prodej a ostatní manažerské kurzy a školení

	Počítačové kurzy a semináře - grafika, databáze, programování, web & internet, office, GIS

	Sportovní a relaxační kurzy & dovolená

	Umělecké kurzy

	Humanitní kurzy a semináře - psychologie, pedagogika, filozofie, sociologie, historie

	Kurzy, semináře a přednášky pro studenty

	Kurzy, semináře a přednášky pro lékaře

	Kurzy, semináře a přednášky pro rodiny s dětmi

	Odborné kurzy, semináře a školení pro experty a profesionály

	Řemeslné a výtvarné kurzy a semináře

	Kosmetické kurzy

	Taneční kurzy

	Ostatní kurzy, semináře a školení

	Přírodní vědy, ekologie, odpady, studium

	Kurzy pro realitní makléře

	VŠ studium

	Stavebnictví, nemovitosti

	Zážitkové a dárkové kurzy

	Teambuilding

	Školení pro pracovníky v sociálních službách

	Další vzdělávání pedagogických pracovníků


                          	
                                      
REGIONY


                                      	-Kdekoliv-
	Praha
	Mladá Boleslav, Kolín, Kladno
	České Budějovice
	Plzeň
	Karlovy Vary
	Ústí nad Labem
	Liberec
	Hradec Králové
	Pardubice
	Jihlava
	Brno
	Olomouc
	Ostrava
	Zlín
	SLOVENSKO
	MIMO ČR/SK
	eLearning, Webináře
	ČR -- místo bude upřesněno --


                                  	
                                      
MENU


                                      	Odběr novinek
                                      
	[RSS] - Nové školení / kurzy
                                      
	[Seznam] - Nové školení / kurzy
                                      
	Statistika
                                      
	Mapa témat kurzů
                                      
	Sitemap.xml
                                      
	Seznam firem
                                      
	Seznam kurzů
                                      
	Webináře, e-Learning
                                      
	Seznam článků
                                      
	Seznam témat jednotlivých kurzů a školení
                                      
	Zprávy a vzdělávání 
	Školení na měsíc Březen 
	Školení na měsíc Duben 
	Kurzy pro každého – září
	Kurzy pro www stránky grw

                                      
	SLEVY
                                      
	poslední objednané kurzy
                                      
	Komentáře ke kurzu

                                      
                                       
	Nastavení reklam
                                         


                                  	
                              
KONTAKT



                              

                                             skoleni-kurzy.eu
                                             
2007 - 2024 © OBEC.net, sro
                                             
Potoční 8, 617 00 Brno, CZ
                                             
Email: info[at]skoleni-kurzy.eu
                                             
Telefon:(+420) 775 193 488
                                             
Fax: 
                                             
Kontakt

                                             


                                             
+


                                              	 Přidat firmu - registrace nové školící firmy
                                                 
	 Smluvní podmínky [PDF]
                                              




                                             
+



                                              	 Affiliate program
	 Inzerce+
	 Podmínky užívání

                                              



V případě dotazu ke kurzu využijte prosím kontaktní formulář u daného konkrétního kurzu



                                    
                                    


                          


                                        
                                        

                                                Školení: Realitní zprostředkovatel [realitní makléř, obchodník s realitami] v březnu 2024 - Česká Lípa
^

                                        
                             

 

                    
                        
					    Šperky |
					    Oblečení  |


					    Handmade |
					    Domácnost |

					    Dárky |
					    Dodameto.cz |

					    SHOPILOorg


                  
              

              

 					My taky bohužel používáme cookies a nastavení reklam je možné upravit zde.


					



					    Pouze nezbytné cookie, volitelné nepovolovat       

 					    Ok - všechny soubory cookie    


 	 	 

    
    
        
       
